[image: ]
                                                                                                        ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

«30»  мая  2024 года		                                                                      № ….
	с.им. Бабушкина

О внесении изменений в Положение о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, утвержденное решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 27.02.2023 года № 149

	В соответствии с Законом  Вологодской области от 07.05.2024 № 5604-ОЗ «О внесении изменений в закон области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан» и статью 13 закона области «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области», Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

Представительное Собрание Бабушкинского муниципального округа РЕШИЛО:

	1.  Внести в Положение о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, утвержденное решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 27.02.2023 года № 149 (с последующими изменениями) изменения, изложив пункт 4 Положения в следующей редакции:
	«4. Лицам, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления, и не пользующимся мерами социальной поддержки по оплате отопления в форме ежемесячной денежной компенсации, выплачивается ежегодная денежная компенсация на приобретение твердого топлива в размере 10000 (десяти) тыс. рублей».
	3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня опубликования.

	Председатель
Представительного Собрания
Бабушкинского муниципального
округа
	           Глава Бабушкинского
           муниципального округа

	_________________ А.М. Шушков
	           ____________  Т.С. Жирохова

image1.png